
2009 年 5 月 20 日 

 
 

第 9 回「東京発 日本ファッション・ウィーク」 

デザイナー説明会のご案内 

拝啓 

 
初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 
この度、第 9 回「東京発 日本ファッション・ウィーク」の開催に向け、6 月 11 日（木）にデ

ザイナー説明会を開催させていただき、全体概要及び広報全般、出展詳細などについてご説明さ

せていただきます。 

尚、第 9 回よりコレクション事業の運営体制が変更になりました。6 月 11 日（木）は、この

新体制における第 9 回以降の事業の運営体制及び考え方についても併せてご説明させていただ

きますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

ご出欠につきまして 6 月 4 日（木）までに添付の出欠表を日本ファッション・ウィーク推進

機構へ FAX にてお送り頂きますようお願いいたします。 

敬具 

 
日本ファッション・ウィーク推進機構 

事務局長 山崎 賢二 

記 

 
第 9 回「東京発 日本ファッション・ウィーク」 デザイナー説明会 

日時： 2009 年 6 月 11 日（木） 18:30～20:00（18:00 受付開始） 

場所： 伊藤忠ビル 10 階 1004A 会議室 

    （港区北青山 2－5－1 Tel:03－6439－3126） 

＊地図別途添付 

内容： 1．第 9 回 JFW 以降の運営方針及び体制について 

2．第 9 回 JFW の開催概要について 

3．デザイナー支援について 

4．広報全般について 

5．出展詳細スケジュール及び、会場仕様（図面・使用規定等）について 

以上 



 

 
 

FAX：03－3242－8552 
日本ファッション・ウィーク推進機構 行 
 

 
第 9 回「東京発 日本ファッション・ウィーク」デザイナー説明会 

ご出欠表 

 

・ご出席    （ご出席 計  名様） 
※会場の都合により、2 名様までにてお願いします 

 

・ご欠席 
 
※いずれかに○印をお付けください 

 

 
貴社名：                             
 
 
貴名：                              
 
 
連絡先(Tel)：                           
 
※6 月 4 日（木）までに FAX にてご返信頂けますようお願い申し上げます。 

 
お問い合わせ先 

日本ファッション・ウィーク推進機構 

〒103-0022 

東京都中央区日本橋室町 1－10－5 テラサキ第 1 ビル 3F 

Tel：03－3242－8551 

Fax：03－3242－8552 



 

 
 

 

第 9 回「東京発 日本ファッション・ウィーク」デザイナー説明会 
会場地図 

 

会場：伊藤忠ビル 10 階 1004A 会議室 
   (東京都港区北青山 2－5－1 Tel: 03－6439－3126)  
 

アクセス：東京メトロ銀座線 外苑前 4a 出口隣 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※当日、伊藤忠商事受付営業時間外のため青山通りに面した正面玄関は閉まっており

ます。正面玄関両脇のスロープより地下 1F に降りていただき、入口までお越しくださ

い。ビル入場時には入館許可証が必要になりますので地下 1F の入り口に設置いたしま

す受付にて配布させていただきます。ゲートを通っていただき、右手のエレベーター

より 10 階までお上がりください。 

当日は誘導員と誘導看板を設置して説明会会場までご案内させていただきます。 

HONDA 青山ツインビル

中央大通り 

伊藤忠
ビル

N

青山通り (R246 ）

絵画館

青山１丁目 
4a 出口 

外苑前 
赤坂見附

表参道 

信濃町 千駄ヶ谷 

外苑東通り


